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Today's dominant ideas

mutnalia Ma SET Index tndaulky Sideways Up uuadiu 1,560/1,565 30 wudsu 1,545/1,540 3a (EMA 25/50 3u) kdoanurivifiau
s1a3u tndauln) Higher High, Higher Low tJujuiaav a:Aaulaniatiia Technical Rebound TUnagauuuldiutay ag1vlsid
Fryryrungd:iiadu Kindsds KaauulsudiAry 1,540 20

Us:dusud ﬁFrm\ma'mﬁulalij'al{l\)n\)ﬁmwlframﬁoau nmeldusvnadudndadwusuassguiaaksyy nus:a:Fu 2 U wass:azend 10 U
guavduudliuagiuiAmoidu sumamsnilbuWaua:astisimguandau a.a. yavaksgd (UssmAduaikkan) Duualiulsudrgodu
mumsusuguduvavsimiiiudulan Arhatdgvuaasau 10 W@au ua:s1aviunAusmsidau a.n. Aguduuazdniimanmsni A 545 (Vs
AaMst 52.5 waztdau n.a. 52.7) dubadaluds:ina sadudiadoinnisaanuiasnisuszyxdan ain aartou ATWWY Wnkdtnuasns
3 U 9a4 tumsuszyuAsy. 1AsT 1 ASousniuduf 13 n.é.

r.-hhs“ucTJlamnsugﬁar‘iﬁauc‘mmuiuﬁ Tdun 1. US sraviudilay Wholesales Inventories t&dau n.a. (Consensus A1a -0.1% MoM Vs
1dau U.¢. -0.7% MoM) 2. Germany siaviudiavivutwWaldau a.n. n‘fuqoﬁm (Consensus A0 +0.3% MoM, +6.1% YoY nsudiiia
(Raunuldau n.A. A +0.3% MoM, +6.2% YaY) 3. Japan s1aviudatau 2023 GDP Growth n§0qnn‘w A0 +1.3% QoQ Aallu +5.5%
Annualized (G3uuinidatfiauniu 1023 GDP Growth +0.9% QoQ, 3.7% Annualized)

nagnsavnu wu:thAungudvsimdijudulan TOP SPRC PTTEP mawarils 3Q23E w@ulamans:laa suwauanain Stock Gain kdvain
s1mdwudulan 3023 QTD wwuduiada USD15/bbl iAauiiugianuainadan USD24/bbl tu 3022 ua:vianuainadan USD4/bbl tu
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Strategic daily picks

TOP Ua 48.50 uin/uudsu 46.75 uan uuddiu 50.50 uan
KTX A1a market GRM uav TOP Tu 3Q23E 2:10ulasuiagvgavavlis:au USD11-12/u1sisa tu 3Q23E (vs. USD6.7 tu
3022 wa: USD45 tu 2Q23) wazmaa:dmilsanadaniwululasuiadonadndla (vs. wianuainadandidulu 3022 ua:
2023) Fuman:kyulRnamsdiduviu 3Q23E vav TOP Duualiuuduunsvduiv YoY ua: QoQ ua:maa:lulasuiandaa
vavU KTX marlsansni 15.1 Wwuduuan ul 2023E, 14.1 Wuduuin tul 2024 ua: 19.7 wuduuan ul 2025E (vs. 7u
ﬁﬂsqnér‘iqoﬁodnﬁ?utj 2022 fi 32.7 wuduuin) ua:Us:tDugammm:aur‘i 61.7 un

SPRC Ua 9.25 uin/uulsu 8.80 uan uuldiu 9.70 uin
SPRC duidukthAnusimsavnulasumstki q uazyoidulasvnisilinanauunud guidutuidavuav Energy Transition
uasthnnudAnynumsidulaasgvdodiu &ksutkgnisnididudus) tulaguuradudidu SPM Amaa:inisgauuigoudd
1a§atu 3023 uaznauuiditduviuunatugivdud 2024 KdvanAvaluaynyranduuiditdunisainniasgsnasy
Bloomberg Consensus Us:uitumisritlsansy 2023 A 4.36 Wuduuin uazUszuyaitkurzaui 11.05 uin

PTTEP Ua 167.00 uan/uuasu 162.50 uin wuldiu 172.50 uin
usenAVIhkLIasIMsY 1aaad 2023E A USD6.0/d1ubie, unit cost A USD27-28/boe (A1a 2H23E 1sudmiulunsau
USD28-29/boe 21n 1H23 i USD26.24/boe) drutlikuiavsuiuviallosidautadal2023E ydudutdndaaain
460kboe/d 10u 464kboe/d Taamausuituuia 2H23E a:iiwudu HoH (Du 475kboe/d (vs. 1H23 i 453kboe/d) KTX ma
r1lsun&@d 2023-25E (60.3 wudiuuin, 64.6 Wudiuuin ua: 67.5 wuadiuuin awdidu) uazuav PTTEP 1Ju value stock
21N 2023-25E earnings yield Advgalas1y 9-10% ua:mamsnisasuduluwacauunufaduaua (1adas1 5% dad) uas
Us:lDugammm:aUﬁ 169.0 un

KTX Zoom Performance’

1Week 1Month YTD

110 KTX Zoom -217% 5.81% 6.38%
105 SET Index -099% -352% -7.66%
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KTX Zoom's Daily Picks Follow-Up

Recommendation Date Closing Price Unrealized Gain/Loss Recommendation
CPALL 5-Sep-23 64.50 0.39%
CPAXT 5-Sep-23 35.25 0.71%
SPALI 5-Sep-23 21.60 0.47%
SPA 6-Sep-23 13.00 -1.52%
TKN 6-Sep-23 13.70 -0.72%
AAV 6-Sep-23 278 -2.80%
SISB 7-Sep-23 35.75 0.70%
MEGA 7-Sep-23 41.75 -0.60%
coMm7 7-Sep-23 32.25 -0.77%
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Big Cap Tactical Picks Portfolio
12-MONTH ROLLING RETURN

In Out

20%
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>% Portfolio Performance

0%

- Gain/loss % 7.9%
-10% Gain/loss relative to SET % 8.4%
-15% YTD return -53%
-20%

-25%
NN N NNNANNNOO®OOOOHO OO O M Stocks in portfolio
FAFgYgaaagqaaqgaqgaqaqaq
S 3 S3¥FTL8 3 5C858x353¥G AAV, AMATA, AOT, AURA, BBL, BH, CENTEL, COM7, DELTA,
<s = L w0z -~ uwusS<s = < un
ERW, HANA, KCE, MBK, MINT, PLANB, SCB, SIWD, STEC,
e=—SET INDEX ——KTX Big Cap TLI, TTB, WHA
Economic Calendar
Country Indicator Previous Consensus
us Wholesale Inventories July (% MoM) -0.7% -0.1%
DE Inflation Rate Final Aug (% MoM) 0.3% 03%
DE Inflation Rate Final Aug (% YoY) 6.2% 6.1%
CH(Sat) Inflation Rate Aug (% YoY) -0.3% 0.1%

" Runuzthsiaulu KTX Zoom Audnudasiwacauunua:ay (lawaiudsimiku) loamkualisiantavavhuludunuu:inbusimdunu ua:Ua position ifansu 5
suriins dqudvudiufisudunusth Bundimuusthlkunauasuikuaavnu ua:/Kéadauranunuf ananauunudaau 5%
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World Market Summary

Market

SET Index

SET50 Index

US Markets
S&P500

NASDAQ

DJIA

European Markets
FTSE 100

CAC40

DAX

Commodities
NYMEX (USD/bbl)
Brent (USD/bbD)
Gold (USD/Ounce)
BDI (Index)

FX

U.S. Dollar Index
USD/THB

Last
1,550.36
948.94

4,451.14
13,748.83
34,500.73

7.441.72
7.196.10
15,718.66

86.87
89.92
1,942.50
1.141.00

105.06
35.62

Value by Investor type

Net Value

duds:inA
anmuu
sigsiog

UTydusSEnKannswei

Change
+1.58
+0.15

-14.34
-123.64
+57.54

+15.58
+2.01
-22.71

-0.67
-0.68
-1.70
+60.00

+0.20
+0.11

% Change
+0.10%
+0.02%

-0.32%
-0.89%
+0.17%

+0.21%
+0.03%
-0.14%

-0.80%
-0.80%
-0.09%
+5.55%

+0.19%
+0.31%

Equity Market

Daily
-850
484
89
278

(Btmn)
MTD
-4,588
-925
5.306
207

YTD
-139,786
54,563
85,607
-385

Daily
537
-800
263
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aaraRulna Uauanidndae drayaAinisdaviaanavikda 3.90
kijuduuin dhduloangussianisinyas +2.2% nauus:nu
+1.06% ndudouazaowuvi +1.04% loadumsusuduarunmvaaia
RundmARUsudanav LiavainmiamsudoAiwaidu USD ua:
s1evIudvaanuaztiididau a.n. yavsu Kaddaldav
aaraRuansgd Uawauwaiu loadst S&P500 wa: Nasdaq Ualu
lauau 21NN1ssIvavuavku Apple wa:ndulsidnaudalaash
ineddov KavdsriaviuiimumssuniuaumsidinsAwr iPhone
uasiolalduWaaksgd Usugoudu Kavondilauiuvaaiadms
F10vuluaksgy uass:audigasau 7 1éau ds:au 2.16 uausia lu
JUaRAud

aaraRuglsy Uawauwanu thavlaaAunguwanduoinsigviuii
WIKiAsgUIasulalwumsaluAuMstS iPhone vavuaUila uas
Runduikiiavussivav 2.0% awsimlask:lan

s1A1d0u nauwiloau AunalvnissagiaARuNIU LiavoIn
Unavnunivlaiiniss:aadivaviAsugnalukaays:ina p:duwad
AWdavmstaihludauuaaviusniufidaudioktin

s1ANavA1 Uoau dadanuiduiui 3 gnnaduainmsudvAiuav
USD kavandiavgiuvaaladmsiomuluaksgy Usuanav

MTD
-52,375
899
51,476

YTD
-182,838
64,133
118,705

MTD
-3.179
81,043
10,816

YTD
15,308
3,253,523
288,923

Daily
1,095
24,519
4,530

*aaaz‘?auwswna_’u@aunuuau Future Market uaaviaw:3uA1 SET50 Index Futures tridu

KUELkQ:
Krungthai XSpring

dRtiaRutknyidusuimsnsolng 3iMa (Ukisu) (KTB) uazuua. 1dndause uadlUaaa (XPG) anmlusaldmistunyiulums

dagulanaumsavnulukannswe KTB ua: XPG
gnssumsuavusdniunssunmsiu VNG, PACE, MAJOR, KBS, XPG, NVD, KTC, IVL, SAWAD, CI, HMPRO, SCAP
guskisyavusEnidunssunmistu NFC
1OuRusnyIMoumsidulu XPG, TSE, MUD, NWR, PREB, AIMIRT
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